
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/421/23 
RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) i art. 53a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 633 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/147/12 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 11148), zmienionej uchwałą Nr XXXVII/395/22 z dnia 21 grudnia 2022 r., 
stanowiącym Statut Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim 
wprowadza się następującą zmiany: 

- w § 10 lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) badań klinicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Krusiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 2992


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Litera h


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-09T07:51:04+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




